130 Ex ipsa tamen terra fieri non posse, ut
signatur.) Hoc autem ab eis immutabilitatem
apud Pythagoreos à figura, que terra propria
originem habet. Quia cum terra cubatur, an
quas, Pythagorei formam aliquabat, haec
foram inceptim illa est ad mutationem, id est de
hil giganteo pollo abiecit. Quod a Pythagoreo
primum polli Plato in Timaeo c. 486. his verba
est: τοις τε πυρεσσαί τε δέσμαις, μεταποντον γε τον
τραχύν, γε τον γένε, vide quod scripimus in vita Pla-

mortalem, quandoquidem et id à quo a-
vulsa est, immortale fit. Porro animalia
ex se invicem nasci feminili ratione; eam
verò quæ è terra fiat generationem, non
posse subsistere. Semen autem est cerebri
filium, que in se calidum continet; va-
porem. Hac verò dum infunditur vulva,
ex cerebro fanum, et humorum langui-
nemque profusore. Ex quibus caro, ner-
vi, ossa, pilis, totumque confixat cor-
pus: è vapore autem animam ac sensum
confare. Formari autem primò quidem, 20

τις καὶ διάσπορες συντάγη. Σύντη ἐμόντι γεωργίαι,
φυτῶν διαδικοπῶν τέλοι διὰ τῆς αὐτῆς αντι-
στρέψουσαν συντάγην, καὶ παντούς διάσπορους,
τὰ ανδανά μεταπέμπειν. αἴτιος διάσπορος
ταῦτα non ad hunc locum ē multis, alias fortasse
terrena; quibus nihil fit opus. Dicetur aliquā
hinc pertinencia etiam ad illū. ix. §. 22. γεωρ-
γίαν τοῦ θεοῦ. Mer. Calabri.
1. *Scenes cercis illam esse, qua uerum calidior
est uia continua.* Plotarchus libro v. de placitis
cap. 3. τις οὐαρι, τις feminis sit vis &
potest, ita scribit. Πολυάνθης εἰρηνής χρονοτοπία
τοῦ θεάτρου, περιτίχη τῆς τετραφύλλης οὔνομα τοῦ
αἰγαίου. Διάσπορος, γεωργίας μητρίς. Alomata
autem Crotoniāram, Pythagoricum huiusse con-
ex eius visus, à Lærtio scripta. In codem libro
4. de feminine ruris sit. Πολυάνθης, Αἴγαιος
αἰγαίου μητρίς τοῦ θεάτρου τοῦ περιπέ-
πτον τοῦ νοτιού, περιτίχη τοῦ θεάτρου
περιπέπτοντος. quibus duobus locis fatidice conser-
vatur huius Λαέρτιος femenita. Nam quod se-
i illam dicit, hoc indicat τὰς εὐηγέρτειας
deinde vaporē, hoc δογμα illam incorpoream
conserbat. sicut.

concretum diebas quadraginta; juxta vero harmoniae rationes, septem, aut novem, ut decem ut plurimum membris confundam atque perfectum infantem gigi- labere autem in te omnis vita rationes, abibus sua serie connexis contineri secundum harmoniae rationes, cum singula frumenta.

¹⁵⁴ Κατὰ δὲ τοὺς ἀρχεῖς λόγους εἰς ἵππα, &c.] Octostyllium et pars septima mensis editio elephas, quin et ἵππους sunt immaturi: eis rei cuiusdam ad numerorum rationem refrebant Pythagorei: ut omnia qui cūpiunt intelligere, aeadat verecum Hippocratis scholiastus ad xii, lib. Iliad. *Iff. Celsus.*

135 Septem, aut puer, vel ut plurimum, deponit ab solutum mensum, infans in lucem suspiri-
n quo ab his, qui posterius philosophi fuerunt, non
assentientur. Plutarchus enim libro v. De placitis philos-
ophis, ex Aristotle Cuiusque sententia ita scribit. «Et si Aristoteles et Ionianos prius, id
aperte ostendit, ut pueris in tunc intrata uero, id
prosternit, et quod pueris uiribus, id est propter nra, prius
fuerit, id, (aduersores eum inserviant), id ut in tunc
autem pueris uiribus id pueris, tunc huiusmodi dico
id est de manu pueris in tunc pueris, ut
tunc pueris tunc solido loco. Quibus ut ex verbis intel-
ligis, & Septimo & nonne mecum infantes nasci pos-
cunt, nam de decimo videamus illae communis opinio, et
amplioratum, ex quo illud Virgilii. Matri longa de-
tem tulerunt saefitas menes. Ego tanco video Ari-
stotelem in VIII. de Hift, animal, & appetitus & fa-
tus locum, qui citam octavum mecum addidit,
ta seribens. ut mihi omnia cum uocis nostraris
teat tunc resuunt, ut uero pueris tunc tenuo-
rum pueris, pueris de pedali uero tunc. Quare
quod iustificatio, ualidissima, et invenitum ueritas,
est diuina ratio teneatur, etiam de invenitum ueritas
et invenitum pueris. Sed qui autem septimum mensum
infantes in lucem suspirant, vivere nequeunt.
Quo septimo mente, mula vivunt, sed imbeciles.

longiori tempore in utero detinunt non possit,
propterea, quod satis habere nequeat, unde alarum sic
enim scribit. Et si tunc pueris in tunc, uiribus uul-
nus quatuor ut in uero tunc casuarij sua lenitas
ueri, et tunc tunc uiribus pueris. Idem tamen
autem decimum mensum infantes nasci posse non
negat, sed hoc contingere ait aut aliqui vi extrin-
secus accidente, aut alioquin matri alimentis deficien-
tibus, quibus puer via influvante, quod his verbis
aut, ut si pueri pueris tunc tunc pueris, et pueris
tunc ut pueris huiusmodi pueris tunc ueris pueris
tunc, et uero tunc pueris tunc tunc ueris pueris
tunc, et uero pueris tunc tunc pueris pueris, et
tunc ut tunc pueris tunc tunc pueris tunc pueris.
Quare tandem sententiam confirmat paulo post his verbis, id est kata-
logus omnia pueris, dotata ut tunc pueris tunc
huiusmodi ut pueris, etiam sed illas id est, ut pueris
sententias pueris, pueris sententias pueris, et
pueris tunc tunc pueris tunc tunc pueris tunc pueris.
In fine autem istius libelli aristotelis sententiam sum dicere,
longissimum decem mensum spatiuum ad extundendum
muli etribus. certe si eis ut pueris ueritas
adseritur, et ut illi ueritas q. multa tunc pueris
adseritur. certe ut mali tunc pueris tunc pueris
adseritur, et ueritas pueris tunc pueris, et
pueris, et ueritas pueris tunc pueris, et ueritas tunc
pueris, et ueritas tunc pueris, et ueritas tunc pueris.

modum sunt. Qui oclito, paucissimi; eti vivunt, non multo ante concepsos matri, latuus exilitimatur. **A**ntea omnia in eodem loco scripta sunt aucto Aristoteleem, qui hanc ipsa ab Hippocrate acceptum in libro de Nat. pueri, tunc in aliis duobus libellis, quorum unus est *risi iuratio*, aliis *mei evan-
guisatio*; et quidem tunc, ut eidem verbo sapientia
et fuentiam complexus sit, que olo loca nunc
permixto. Enim in institutio est Aristotheles
occa puro recontetur. Ab utroque vero accepit videat Plinius libro vii. Nat. Hist. cap. 5, cujus ha-
bitus sunt verba: *ceteris animalibus statim & parentis
& partis gerendo tempus est: homo vero anno, & in-
cognitum spatio: aliis festum mensa, aliis adire,
& uigere ad initia decimi, undecimi: aut exponi-
mento membra hand ungues virili est, septimo no-
nus prius, postero plenissimis die, aut intercluso
concepit nascitur. Translatum est in *Egytio*, &
per se manuscripto. Aldob.
15 Ego & è abr. tradit. tuis dñeis, tñ [sic]
Tñ exponit scilicet: quod vere, natura mirabilium:
non *infans*, in quo jan plerique visu expolita,
& minus mirabila. Quamquam quid non lumen
admirabile in Natura (Deum intelligentius) operibus?
Ita certe credebamus; fed nunc inventus,
cum potius revocatis atomis, quas pia Ebnicorum
cura, ut grande delirium, aut portentum cum summa
mai imperiale conjugium, in ultimas teretas proflig-
gaveraat: nihil jam nobis relictum, si cum novè
illius Philosophia affectioribus lentimus, quod rem
remuntem: adē omnia plana, & expedita. Sed hoc
falem, ut inuenis illis, si nihil aliud; tot homines,
ad prudenter, ab infans & ancillis sibi
persuaderi possint. Ceterum, de femme apostole
hunc locum, Seneca: *Ut in fonte omnis futuri ho-
minis ratus correbantur, & p. leem habebat & anno-**

ποιεῖ ἐκτυπωμένων.³¹ τὴν τε αἰσθητὸν καίνως, καὶ καὶ εἶδος τὴν ἔραστον, ἀγρύν τυνταίνεις ἄγαρ θερμόν, καὶ διὰ τοῦτο λέγεται³² δί' ἀρός ἥραν, καὶ δί' ὕδατος· αὐτερεύθεοθα γάρ το δέρμαν αἴχθεται τοῦ ψυχροῦ. ἐπει ταὶ εἰς ψυχρὸς ἦν ἐν τοῖς σώμασιν ἀττίναις,³³ διεστρέψει ἀν πρὸς τὸν ὄμοιον αἴρα· νῦν δέ, ἔτοι εἰς οἷς³⁴ ἡλίου πύλας καλεῖ τοὺς ἴθθαλαίσις. τὰ δὲ αὐτὰ καὶ περὶ τῆς ἀστοῖς, καὶ τῶν λοιπῶν αἰσθησῶν δογματίζειν. τὴν δὲ αἰνθράκων ψυχὴν διαιρεῖσθαι τριχῇ, εἰς τε

tutis temporibus accedunt. Sensum quoque communiter omnem, ac in specie visum, vaporem esse quandam valde calidum: atque ideo dici per aërem aquamque penetrare: refungi enim calidum à frigido. Nam si esset frigidus in oculis vapor, transtret profectè ad aërem similem. Nunc verò in aliquibus oculos, foliis janas appellat. Eadem et de auditu praeferit, ac sensibus reliquis. Πορρὸν humnam animam trifariam dividit, in sensum,

τοῦν, νοῦν natūrā insans habet; τοῖς enim corporis in parvo occulte līmentaria sunt: sic origine mundi, &c. Sed et Origenes non minus egregie: Eft singulis seminib[us] ratiō quidam ad Deo artifice infusa. &c. Prolixus est locus, & alibi à nobis deferrimus. Mox: ἀντιφερεται, non refertur, sed, confituntur. Quia de atomis hic pauci pro re nata perfingimus, venit in mentem, hand defuturos utique (ita prælato mens) qui sublunare, aut calumniantur. Hoc cogitans, hand ab se factum libo, non uno loco, in cædente fentriam. Sunt tamen, per me licet (aut cadant) atomi: & in multis, quorum sunt osculatiores cauffa, ad natūram pertinētibus, suam obviant, ut cassa secundaria, vim & efficiaciam. At Epiptorium, cum veterum, tum recentiorum (qui nimis multi:) fentriam, ridiculam, infanam, impianam: (qui, dum adhuc iudicium atomis omnia le natura arcana penetrare, & pandere, fine Deo opifice, quidam plane, quidam oblique profiterentur: tam multa supponunt incredibilia, ut nihil a quoquam unquam, falso, vel futilio, tam intemperanter, & licetiosi, fictio sit, aut cogitatione: quod non hinc cedar portento, & majorcum requirat creditulitatem) quis ferat, cui pietatis aliquis sensus, aut fanoris vel mica judicavit. Mer. Calefac.

337 Sensum autem ipsum communiter, ac speciem sensum: vaporem esse quandam videnter calidum.] Quod, decretus suis consequenter, ab eo dicebatur. Nam si ut supra de illo sensu dixit Lætinus, anima ipsa à vapor defumpta est, profecte sensum, animæ partem, vaporum esse necesse est. Aldob.

338 Per aërem & per aquam videre dicuntur.] Quia & aës & aqua apud Pythagoreos calida sunt, apud eos, ut liqua horum, vel aqua ipsa ab aliis concreta dictur. Sed si ex Antikleis fentria loquuntur, ideo per aërem & aquam videre dicuntur: quoniam utrumque corpus lucens accepte potest, fine qua color, qui virtutis subiectus, videtur nou potest. Hic enim II. libro De anima ita scribit: θερμαὶ δέ λίτραι, οὐτοὶ δέ ψυχεῖς οὐτοὶ δέ ψυχαὶ, οὐτοὶ δέ λίτραι, οὐτοὶ δέ λίτραι ψυχαὶ, τιμῶν δέ λίτραι διάκονοι.

339 Cum aëre [sic] simili.] Id est, calido. Idem.

340 Μέτα πάντας κατατίνεις εὐθαλασσαῖς.] Helychius, Μέτα πάντας τοὺς κατατίνεις εὐθαλασσαῖς.

et mentem, et animum. Sensus igitur et animi catēras quoque animantes esse participes, mentem verò ad solum pertinere hominem. Etiam autem principium animæ à corde usque ad cerebrum, et eam quidem que sit in corde ipsius partem, animum esse. Mentem verò atque animam in cerebro confitit. Guttas autem nolle ab his manare sensus. Ac partem quidem prudentiam capitem, esse immortalem; cetera vero, mortalia. Nutririisque ex anguine animam; orationes autem, animæ ventes esse. Ipm verò invisibilis esse, et orationes; quod aether quoque fit invisibilis. * Ceterum animas vincula venas esse, et arterias, et nervos. Ubi vero invaluerit, et folia confitens quieverit, vincula ipsius fieri orationes atque opera. Ejectam eam in terram, in aëre vagari, corpori similem. Πορρὸν Mercurium animarum qua-